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1 趣　旨

2 主　催

3 共　催 松山中央ライオンズクラブ

4 主　管

5 日　時

6 場　所

予備Ｇ：川内町民Ｇ　・石井北小Ｇ　・石井東小Ｇ

7 参加資格 (1)

(2)
(3)
（4） 参加チームは１名以上の有資格者（Ｄ級以上）が帯同する事を義務づける。

8 競技規則 （1）
（2）
(3)
(4)

(5)

(6)
(7)

但し、大規模団体の複数チームエントリーの規定は次のとおり

平成２５年　２月　　２日　（土）　・３日　（日）　

　≪　開会式　・　閉会式　：　別府市民グランド　≫

（一社）愛媛県サッカー協会中予支部

　

２０１２年度に第４種及び女子（小学生）に加盟登録したチーム

（一社）愛媛県サッカー協会中予支部　第４種委員会

別府市民グランド・拓川グランド・双海ふれあい公園グランド・たちばな小Ｇ

Ｈ２４年度　　松山中央ライオンズクラブ杯　中予選手権大会
≪　大会要項（案）　≫

少年たちがサッカー競技を通じて身体を鍛え、フェアプレーの精神を養い
正しく強く　そして想像力豊かな人間を作ることを目指すものである。

２０１２年度　（財）日本サッカー協会競技規則による（１１人制にて開催する）（１１人制にて開催する）（１１人制にて開催する）（１１人制にて開催する）

参加チームの選手は（スポーツ安全障害保険）加入していること。
大会参加選手は、選手証の携帯を義務づける。

　　　　　　　対戦の結果により順位が逆転可能性があるとき　決定戦を行う

順位決定の方法
　　１：　勝ち点　（　勝：３　・　ＰＫ勝：２　・　ＰＫ負：１　・　負：０　）

①　４０名以上登録チーム　→　２チームエントリー可
②　６０名以上登録チーム　→　３チームエントリー可

　　　　※　５角形のブロックの場合直接対決の無いチームが１位・２位になり

選手登録は２０名までとする。エントリーの変更は認めない

試合時間は、　２０分－５分－２０分　として同点の場合は　ＰＫ方式とする

選手交代はハーフタイムを省き　５回まで認める

　またそれ以降の処置は、大会委員会で決定する。
本大会に登録する引率指導者のうち本協会公認指導者資格（D級以上）を
　１名有し、各試合に帯同する事

警告は　１試合２回で退場する。また、通算２回で次の１試合に出場できない
　退場者は、次の１試合に出場できない、

　　２：　得失点差。　　　
　　３：　得点の多いチーム。　　　４：　　　失点の少ないチーム
　　５：　直接対戦の結果　　　　　６：　　　抽選で決める（コイントス）
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9 競技方法 （1） シードチーム（ＥＢＣ杯地区代表）６チームを選出し　６ブロックに振り分けて
予選リーグを行う（ブロックチーム数の都合によりトーナメント戦有）

（2） 各ブロック１位が決勝リーグに進出する。
（3） ６チームを３チームのブロックに振り分、リーグ戦を行う
（4） 各ブロック１位同士が決勝戦を行う　

10 表　　彰 優　勝 松山中央ライオンズクラブ杯（持ち回り）　・　トロフィー　・　メダル
準優勝 トロフィー　・メダル　
第３位 トロフィー　・メダル （２チーム）
敢闘賞 盾 （２チーム）
最優秀選手賞

11 申し込み

12 参加費

13 抽選会

14 事務局

（送付先） FAXFAXFAXFAX ９７８－５７７０９７８－５７７０９７８－５７７０９７８－５７７０
メールメールメールメール mfc1675@smukai.netmfc1675@smukai.netmfc1675@smukai.netmfc1675@smukai.net

※　　参加しない場合も　“確認書”　が必要です、期日迄に送付下さい。※　　参加しない場合も　“確認書”　が必要です、期日迄に送付下さい。※　　参加しない場合も　“確認書”　が必要です、期日迄に送付下さい。※　　参加しない場合も　“確認書”　が必要です、期日迄に送付下さい。
※　　申し込み期日　　H２４年　１２月　２７日（木）※　　申し込み期日　　H２４年　１２月　２７日（木）※　　申し込み期日　　H２４年　１２月　２７日（木）※　　申し込み期日　　H２４年　１２月　２７日（木）
※　　エントリー表は抽選会に持参下さい※　　エントリー表は抽選会に持参下さい※　　エントリー表は抽選会に持参下さい※　　エントリー表は抽選会に持参下さい

参加申し込みは　“参加申し込み・確認書”に必要事項を記入の上

大会参加費　１チーム　６，０００円６，０００円６，０００円６，０００円
　　　※　抽選日に徴収します。

メール又はFAXで　大会事務局　『向居　宛』　送付する。

抽選場所　：　坊っちゃんS第５会議室

     　　　　　向居　松三　　　　（携帯：０９０３１８２０４６６）

     〒７９９－２６５５
     　　　　松山市馬木町９７６

抽選日時　：　H２５年　１月　１０日（木）　　　１９：００～


